
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Prot. n. 1534 del 18/10/22 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTE le deliberazioni del 7 e 22 e luglio 2022 con cui rispettivamente il Senato Accademico 

ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 

2022/2023, del master di primo livello in Treasury and Financial Management; 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 

16/09/2022; 

PRESO ATTO del ricevimento di manifestazioni di interesse da parte di partner disposti ad 

offrire borse di studio, parziale o integrali; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del Prof. Alessandro Giovanni Grasso, Direttore del 

Master in Treasury and Financial Management; 

TENUTO CONTO che il Master in Treasury and Financial Management in oggetto rappresenta 

un percorso formativo volto a favorire l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università 

degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO sostenere l’attivazione dell’iniziativa didattica in 

argomento; 

DISPONE 

 

Articolo 1 - E’ disposta la proroga del bando del Master in Treasury and Financial Management 

- a.a. 2022/2023, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al giorno 

-01 dicembre 2022, entro le ore 10.00. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

(Prof. Fabbri Tommaso) 


		2022-10-18T14:21:32+0200
	FABBRI TOMMASO




